puntuació, d’acord amb l’article 150 de la LCSP, donant el resultat següent: 

Empreses 

Oferta 
econòmica 

Oferta 
econòmica 

(80) 

Temps de reacció del 
servei d’acuda al Monestir 
de Sant Pere de Casserres 

(20) 

Puntuació 
TOTAL 
(100) 

9HPROTECTA 
SEGURETAT INTEGRAL, 

S.L 

Cinc mil 
nou-cents 
cinquanta-
dos euros 

(5.952,00€) 

80 10 90 

Vist el resultat de les ofertes presentades, s’analitza si alguna està incursa en presumpció 
de baixa anormal o desproporcionada d’acord els criteris definits a la clàusula 18 del plec de 
clàusules administratives particulars. D’acord amb aquest i en haver-se presentat tres

[...]

ofertes, no se n’exclou cap per al càlcul de la mitjana aritmètica dels percentatges de baixa. 

Atesa la puntuació obtinguda pel licitador, es proposa a l’òrgan de contractació l’adjudicació 
del contracte a l’empresa 9HPROTECTA SEGURETAT INTEGRAL, S.L d’acord amb la seva 
oferta i pel preu de cinc mil nou-cents cinquanta-dos euros (5.952,00€)IVA exclòs, més la Mil 
dos-cents quaranta-nou euros amb noranta-dos (1.249,92€) corresponent al 21% d’IVA, que 
fa un total de set mil dos-cents un euros amb noranta-dos cèntims 
(7.201,92 €) IVA inclòs per dues anualitats.  

En l’expedient consten les proposicions presentades. 

Perquè en quedi constància del que s’ha tractat s’aixeca aquesta acta, que signen les